
,lZ,l -}| |L 1"Z}

EIf,g"gH.*

AG FOODS Group a.s.

se sídlem v Brně, Škrobárenská sOOlZ, PSČ 617 00
lČ:05651531
bankovní spojení: KB, a.s.
č.ú,: 1 1 5-4405210207 l0'l00
zastoupena : Liborem Vymyslickým

(dále jako,,prodávajicí")

l. Předmět smlouvy
1 . Tato smlouva upravuje vzájemná práva a povinnosti prodávajícího a kupujícího (dále jen ,,smluvní strany") při prodeji výrobkŮ prodávajícího,

které jsou blíže specifikovány v e-shopu prodávajícího (dále jen ,,zboži").
2. V rámci jednotlivých kupnícň smluv uzavřených na základě této smlouvy se prodávající zavazuje dodávat kupujícímu zboÍÍ v mnoŽstvÍ, druhu a

za dodaóích podmínek stanovených v této smlouvě a v jednotlivých kupních smlouvách. Kupující se zavazuje objednané zboŽi převzít a zaplatit
za ně prodávajícímu kupní cenu v souladu s platebními podmínkami této smlouvy.

ll, Jednotlivé kupní smlouvy
Na základě této smlouvy budou mezi prodávajícím a kupujícím uzavírány jednotlivé kupní smlouvy na dodávky zboŽÍ.

Kupní smlouva vzniká na základě (i) objednávky kupujícího učiněné u obchodního zástupce (reprezentanta), příp, pověřeného prodejce
prodávajícího, či na centrále prodávajícího (faxem, e-mailem, telefonicky či osobně) a (ii) přr,letí (akceptace) objednávky prodávajícím, přiČemŽ za
potvrzení objednávky se považuje též odeslání objednaného zboží prodávajícím,

lll. Kupní cena a platební podmínky
Kupní ceny zboží pro jednotlivé kupní smlouvy uzavírané na základě této smlouvy se stanoví jako součin ceny za měrnou jednotku objednaného
zoózi 1xitolramy, iitry,-xusy, palety apod.) dle platného ceníku, kteryi tvoří Přílohu č,'l , a počtu měrných jednotek uvedených v objednávce.
Kupní cená bu<ie kupujícíin zaplacena na základě řádně vystavené faktury splňující zákonné náležitosti. V případě, že faktura bude obsahovat
nesprávné či neúplné Údale, ma kupující povinnost na tuto skutečnost prodávajícího upozornit a prodávající je povinen fakturu doplnit, upravit Či

vysiavit novou. Faktura je splatná do data uvedeného na faktuře, jinak do 14 dnů ode dne jejího vystavení. Toto ustanovení se přiměřeně aplikuje
na způsob a lhůtu placení veškených dalších částek placených kupujícím prodávajícímu dle této smlouvy nebo na jejím základě.
Ke kupní ceně bude připočteno DPH dle platných a účinných právních předpisů. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den dodání zboŽÍ.

V případě prodlení kupujícího se zaplacenim kupní ceny je kupující povinen zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výŠi 0,05 % z dluŽné Částky

zakaždý započatý den prodlení, a to do 10 dnů od doručení písemné výzvy Prodávajícího k jejímu zaplacenÍ. Nárok prodávajícího na náhradu

škody není tímto ustanovením dotčen,
V pří!adě, že kupující odebere od prodávajícího za období od uzavření této smlouvy do 31.12,2023 (dále jen ,,rozhodné obdobÍ") zboŽÍ v
mínimatni Výši 30.o-oo Kč bez DPH, prodávající poskytne kupujícímu bonus ve výši 8 % z celkové kupní ceny zboŽÍ odebraného za rozhodné
období (bez DPH).
V přípaáě, že kupujicí za rozhodné období odebere od prodávajícího zboží v minimální výši 45.000 Kč bez DPH, přičemž v rozhodném období
od piodávajícího'odebere rovnéž zboži ze sortimentu značky Biogena (ti, odebere jak zboží vyráběné prodávajícím a/nebo pod jeho znaČkou, tak
zboží vyráĎěné společností B|OGENA CB spol. s r.o.), prodávající poskytne kupujícímu bonus ve výši 10o/o zcelkové kupní ceny zboŽÍ

odebraňého za rozhodné období (bez DpH). pro vyloučení pochybností smluvní strany sjednávají, že při splnění podmínek Pro získání bonusu
podle tohoto odst. 6 má kupující nárok výhradně na tento bonus (a nikoli na bonus podle odst. 5 výŠe).
bonus podle odst. 5 nebo od!t. 6 tonoto článku bude kupujícímu poskytnut ve formě dodání pomůcek a vybavení Školy nebo kuchyně, a to dle
výběru kupujícího z nabídky následujících e-shopů: http://www.sevt,c/; http://www.a9rgastro.cz; http://www,mall.cz..

ioxuo kubujícímu za rozhodné období vzniklo právo na bonus podle odst. 5 nebo odst. 6 tohoto článku, oznámí mu tuto skuteČnost a výŠi
přiznaného bonusu prodávající do 14 dnů po skončení rozhodného období. Kupující poté do 14 dnů sdělí prodávajícímu specifikaci vybraných
pomůcek a vybavení školy v celkové hodnotě (bez DPH) do výše poskytovaného bonusu. Prodávající kupujícímu dodá vybrané pomŮcky a
vybavení školy nejpozději do konce druhého kalendářního měsíce následujícího po skončení rozhodného obdobÍ, a to spolu s fakturou Vystavenou

na částku í Kč + DPH.

lV. Dodací podmínky
Místem dodání zboží je místo stanovené v jednotlivých kupních smlouvách. Přepravu do místa dodánÍ zajišťuje a hradí prodávajícÍ.
prodávajícíje povineň objednané zboží nazákladě kupní smlouvy dodat do 5 pracovních dnů ode dne obdržení objednávky, nenÍ-li vjednotlivé
kupní smlouvě sjednáno jinak.
Při převzetí zboŽi obdrží kupující fakturu a dodací list, V případě, že je zboží dodáváno kupujícímu prostřednictvím reprezentanta prodávajícího,

slouží jako dodací list jedno vyhotovení faktury potvrzené kupujícím.
převzétí dodávky t<upÚlicim se považuje za okamžik dodání zboží. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem jeho převzetí

od prodávajícíhÓ, nebo jestliže tak kupující neučiní včas, v době, kdy mu prodávající umožní nakládat se zboŽÍm a kupujÍcí poruŠÍ smlouvu tím,

že zboži nepřevezme.
Vlastnické právo ke zboži přechází na kupujícího až okamžikem úplného zaplacení kupní ceny.
Prodávajíci je při dodání Zboží oprávněn vyžádat od přebírající osoby za Kupujícího doklad totožnosti za účelem identifikace přebírající osoby. V
případě bomitnuti prokázáni dokladu totožnosti od přebírající osoby, je Prodávající oprávněn odmítnou předat Zboží, přičemŽ takové odmítnutí

není považováno za porušení smlouvy ze strany Prodávajícího,
7. o předání a převzetí zboží dodávaného dle jednotlivé dílčí kupní smlouvy se smluvní strany zavazují sepsat záznam (přepravní doklad, protokol

o Óreaáni a převzetí, popř. dodací list), který bude obsahovat (i) označení předávajícího a přebírajícího (tj. příslušných zástupců smluvních stran),

AG FOODS Group a. s.
Rejstřiková adresa: škrobárenská 5O6t2,ó77 @ Brno, Česká republika, lČ: O5ó5153t, DlČ: CZO5ó51531
Výrobně_obchodní centrum: Košíkov 72, 595 01 Velká Bíteš, Česká republika, T +420 5óó 503 0t0, email: info.cz@aďoods.eu
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. ú.: 115-4405270207 lO7ú
Fiíma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Kraiským soudem v Brně, spisová značka B 7823.

5poi;,cilost AC, FOOD5 v Koiíkovr: výrábi kvrl;trri a bi.zitccnt: prodlll,tl,r tíln splňujc požed:lvly ccrn'fikjtLl lFS

Rámcová kupní smlouva
uzavřená mezi:

cEúTRíit fi É lÁtllícH §tulE3 m§TĚJOv
Došlo dne O

1. 02. 20ň

_Tň
c.i. cssP ,, , +_ , 

^oJi.]řř.o, 4rštL

't lFs
Fosd

Centrum sociálních služeb Prostějov,
příspěvková organizace
se sídlem v Prostějově, Lidická 2924186,796 01
lČ.47921293
bankovní spojení:
č.ú.:
zastoupena: Mgr, Helenou Vránovou, ředitelkou

(dále jako,,kupujicí")

1.
2.

1,

2.

3.
4.

5.

6.

7.

8.

1.
2.

3.

4.

5.
6.

4

'e qí



1.
2.

3.

foods
experience & innovotion

10. Nedílnou součástí této smlouvy jsou:

a) Příloha č.1 - Ceník zboží
b) Příloha č.2 - Všeobecné obchodní podmínky

Za AG FOODS Group a.s. v Brně dne 12.1.2023

Jméno a příjmen

Funkce:

AG rucrus Group a. s.
Rejstříková adresa: Škrobárenská 506/2,677 @ Brno , Česká republika, lč: o5ó51531, Dlč: czosó51531
Výrobně,obchodní centrum: Košíkov 72, 595 01 Velká Bíteš, Česká republika, T +42O ióó 503 010, email: info.cz@a3foods.eu
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. ú.: 115-44052tO2O7tO7ťD
Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spisová značka B 7823.
SPo|eČnos( AG FOODS v KoŠÍkcvť vylábí kval;ťni a bc:pcčnó prorJukiy a brn splňujc požédavky cc1tjfikétu lFs,

(ii) místo a (iii) datum předání a převzetí, (iv) množství a balení předávaného zboží; do záznamu dále vyznačí (v) údaje o případných zjevnýchvadách zboŽÍ, které bYlY v rámci Prejímky zboží zjištěny, přičemž je ujednáno, že záznamy obsahující r:oáie o vaaiacn žoozi isóu považovány za
uPlatnění reklamace ze strany kupujícího, Tímto ujednáním není Óotčeno právo kupujícíhó na pozoelši reúamaci skrytých váa zaozi

V, Doba trvání a ukončení smlouvy
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a uzavírÁ se na dobu určitou, a lo do 31.,12.2023.
KaŽdá smluvní strana je oprávněna ukončit smlouvu písemnou výpovědí, a to i bez udání důvodu. Výpovědni lhůta činí 3 měsíce a počíná běžetprvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.
KaŽdá ze smluvních stran mŮŽe od smlouvy odstoupit z dŮvodu podstatného porušení smlouvy druhou smluvní stranou, přičemž za podstatné
poruŠení se povaŽuje zejména prodlení Kupujícího se zaplacením (i části) kupní ceny delší než Ž měsíce po uplynutí její splatnosti, odstoupenim
od této smlouvY se zároveň ruŠÍ i vŠechny dílčí kupní smlouvy na dodávku zboží uzaviené na základě této Šmtouvy, xtéré oóposuo nebyly splněny.

Vl. Společná a závěrečná ustanovení
Tato smlouva může být měněna pouze písemnou dohodou smluvních stran.
Smluvní strany se dohodly, Že kupující není oprávněn jednostranně započítat jakékoli své pohledávky za prodávajícím vyplývající z této smlouvyproti pohledávkám prodávajícího za kupujícím.
Právní vztahy mezi prodávajícím a kupujícím zaloŽené touto smlouvou a/nebo jednotlivými kupními smlouvami uzavřenými na jejím základě seřídí právním řádem České republiky. V záleŽitostech touto smlouvou neupravených sé přiměřeně použijí ustanovení zákona č. 89/2012 Sb.,občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.
y::"^1ly^.^Ty_Y:l'I3ii.Í z této smlouvy a_v souvislosti s ní budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Hospodářské
komoře Ceské republiky a Agrární komoře České republiky podle jeho řádu třemiiozhodci. Místém sudiště je Brno,
Tato smlouva, jakožto i spory z ní vyplývající, se řídí právním řádem České republiky
Smluvní strany se dohodly, Že veŠkerá komunikace mezi nimi bude probíhat e-mailém bez zaručeného elektronického podpisu a/nebo písemně
formou doPoruČeného doPisu zaslaného na adresu sídla příslušné.smluvní strany uvedenou v záhlaví této smlouvy. oamitnuii převzetí píiemnosti
se povaŽuje za její doruČení ke dni odmítnutí převzetÍ. PÍsemnosti zasílané jakodoporučená zásilka budou považovány za řádné doručené jejich
skuteČným doruČením, nejPozději vŠak třetÍm dnem od oznámení o jejich Úložení na poště. Smluvní straná ;e povinná bez zbytečného odkladu
oznámit druhé smluvní straně změnu své doruČovací adresy. Smluvnistrana je povinna bez zbytečného odŘladu oznámit druhé smluvni stranězměnu své e-mailové adresy.
Pokud některé z ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným, zdánlivým či neúčinným, nebude to mít za následek neplatnost, zdánlivost
Či neúČinnost této smlouvy.jako celku ani jiných jejích ustanovení, pokud je takovéto neplátné, zdánlivé či neúěinné ustanovení oddělitelné od
zbYtku smlouvY. Smluvní strany se zavazqí neplatné, zdánlivé či neúčinné ustanovení nanraoit novým platným či účinným ustanovením, které
svým obsahem bude co nejvěrněji odpovídat podstatě a smys|u původního ustanovení smlouvy.
Pokud by byla tato smlouva shledána neplatnou, zdánlivou či neúčinnou jako celek, zavazují se smluvní strany bezodkladně po tomto zjištěníuzavřít smlouvu novou, která bude v co největŠÍ moŽné míře vycházet Ž podmínek této Smlouvy a která svým obsahem bude co nejvěrnějiodpovídat podstatě a smyslu pŮvodního ustanovení smlouvy. Vtéto nové smlouvě bude odstraněň důvod neplátnosti, zdánlivosti či neúčinnosti
a Plnění Přijatá na základě této smlouvy budou započítána na plnění smluvních stran dle nové smlouvy
Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.
Nedílnou Přílohou této smlouvy jsou Všeobecné obchodní podmínky, jejichž převzetí kupující pódpisem této smlouvy potvízuje.

1.

2,

3.

4,
5,

7.

8.
9.

Fu

q
l-

't IFs

og
\



1|foods
r FOODS Group a. s.

lrobně obchodní cenirumI Košíkov 72, 595 o1 Velká Bíteš, Česká rgpublika, T+42o 566 503 010
E-mail: zakaznicke.centrum@agfoods,eu, W.agfoods.eu, sidlo společnosfi| Škrobárenská 506/2, 617 oo Brno, Česká republika.

Bankovni spojení: KB a,s., ě.ú.: 1'l5-44o52'lo2o7lo1oo, lČ: 0565153,1, DČ: czo5651531
Firmaje zaPsána v obchodnim rejstřiku v€d€ném Krajským soudem v Bmě, oddil B, vložka7823.

cENiK yÝnoexŮ
platnostod 1.1. 2023

zákznbká beplfráínká

80062?653

zboží lD Díuh - pří6hut'

Hmotn

obsah
(9)

ého
výíob

ku

Počal
porcl
(0,2D

Ka!
K

c€na za k3 v
Kč béz DPH

c6na za
k!a
oPH

cene

Kč bc2
DPH

ň

e
Minim.
prodei.
báleni

chutí broskev

6Élaktz č.móho č6i.

3 Wamlném c
s nlzkou .ncQatbkou

23041 ne tea černÝ s oři q 200 g o-12 50-60 5o 75 Kč 86 30 1.25 15

2304'2 né téa čéřnÝ s oříchutí citron 200q 200 q 10-12 50_60 50 75 Kč 66,30 15

23043 Finé téa černÝ s oříchutí mandařinka 200q 2o0 g 10-12 50-60 50 &,30 15

23044 |AG Fine tea če]ný s pi čern q 2O0 9 10 _ 50_60 50 s,30 1,25 15

230/.5 ncTeínýTino tea nfi o 200 g 10- 12 50_60 50 75K E6,30 1,25 15

23o4B ň6fin-e teáTernÝ s p-' pomeranč 200q 200 g 10-12 50-E0 50 76 Kč 86 30 1,25 15

sp tblko 200q 200 g 10-12 50-60 50 75 Kč 86,30 15

23ua lAG Fine tea čeřnv § oiichuti híu§ka 200q 200 q 10-1 50_60 50 (č 86,30 1,25 ]5

26531 Fine tea z€ §ú mandarinka 200o 200s 10-12 50_60 50 89 Kč 102,40 8

vfumln c 26532 Fine tea zelenÝ s příchutí iablko 200q 2oo9 10- 12 50 _60 50 89 xč 1o2,4o 1:

26554 Fine zé sĎ citrónéllá 20oo 2009 10- 12 50_60 50 89 xč 102,4o 48 T!

iblkOvý.íňK

! nEkou cnalldickou

3vihmínam c

26031 Fine tea červenÝ s oříchuti višeň 200q 20o9 10-12 50-60 50 97,80 1,42 15

26032 né iea čéívený s ořichuti iehoda 2ooo 2009 10- 12 50-60 50 97 80 1,42

26033 ne ieá čérvénÝ s Dřichuti melóun 2ooo 2oog 10-12 50-60 50 86K 97,80 1.42 15

26034 ne tea červenÝ 3 příchuti ovocná směs 200q 200g 10- 12 50_60 50 85 Kč 97.60 1,42 15

26035 ne tea červenÝ zimní pohoda 200q 200g 10-12 50-60 50 85 Kč 97.80 1,42 15 I

26036 tea červenÝ 3 Dříchutí malina 200q 200a 10- 12 50-60 50 86 Kč 97,80 1,42 15 NoV NKA k

26037 AG Fin€ tea čeívenú indiánskÝ kaktu§ 2000 2oog 10-12 50_60 ,rč 97 80 1,42 15 NoVlNfr k

ňodil i pro dbbótky

avlamínam c

zszotN lNeslazenÝ inltantní čai Citron 20o 2og 10-12 50-60 100 12Kč 48,30 0,70 k.

zszozru |NarlazenÝ in;tantní čai CernÝ rvbíz 20o 2o9 10-12 50,60 1o0 12Ké 48,30 o,70

23205N Né§lazenÝ instantni čai viš€ň 20q 2og 10-12 50-60 100 42Kč 48,30 0,70 18

23206N rruška 20o 2o9 10-12 50-60 100 42Kč 48,30 0,70 1

č.mÝ čái 581 1 1 01V cerný čai íoxsoo 509 10 50 1o0 1 1,40 0,20 2l

ž.bný čáj 5a11212v čái & o3tružinóu 10170o 709 1o 50 80 32,90 Xč 37,90 0,66

by|inné č.j€
58í 1301V o 50g 10 50 40 20,00 Kč 23,00 0,40 2l

581 1 302V čai osvéžuiící 5x1O0q 1 0og 10 5o 40 37,00 Kč 42,Bo 2,

čai 5x50o 50q 5 40 37.80 Kč 3,50 15

581 1209V nó 10río0o 1009 10 50 60 3.t,90 xč 36,70 0,64 12

sgrloosv IDobró Ráno 5x5Oq 50g 5 25 50 25,80 Kč 29,7o 1,03 12

5811205V & lbišek íOxíOOq 1 00g 10 50 60 3í,90 Kč 36,70 64 24

5811204V íOxí 00q 1 0oo 10 50 60 tí.90 Kč s,70 0,64 24

5811206V Broskev 10x100o 1 009 1o 50 €0 Kě 36.70 0,64 12

581 1208V Lesní olodv íOxí00o 100g 10 50 60 Kč 36 70 o,64 24

ovocných če]ích 581 1608V o 509 5 25 50 29,7o 1,03 24

5a11223v IDivoká višeň 10xíOOq 1 009 10 50 60 3t,90 l(č s,70 0,64

581 1 623V višoň 5x50q 5og 5 25 50 2§,80 Kč 29,70 03 12

ob3!hújí 58 231v _esní malina 10x100o 1 00s 10 50 60 3í,90 Kč 36,70 0, 12

58 1631V Legní malina 5x50o 509 50 26,80 Kč 29,7o 1,03 12

58 1211v Multivitemín íOr100o 100g 10 5o 60 3í.90 Kč 36,70 0,64 24

5a1 123oV toš & ovoce 10x100o 1 00g 10 50 60 3í,90 Kč s,70 064

581,1218V Pamalanč 8 Marlttňka Sx'lOOo 1 oos 10 50 40 31,90 Kč s.70 0,64 24

581 1256V FrUit selection í 0x1 00o 1 00q 10 50 50 31,90 Kč 36,70 0,64 12

J

FlNE TEA ZELENÉ eAJE

]48

\lEsLAZENE cAJE

cAJE
BloGENA KLAslK

BloGENA oRlG|NAL



58,1 1239V

ikbněná rh.V0,72L

Dln.obl. mholtwl6l.

hožnó kombinowl přlchúě

h



cona ze ka v
Kč boz DPH

5ťÁ Fdll oWc 5L

50% podí ove. íL
§poťébnl koŠ

řcdcní í:lil

lo% o$ný podíl lL
5a72234z Aloé Vera & Ostíužina íL 1L 20 100 5 169 182,90 1,59 12

áiá & citrón 1L 1L 20 10o 5 í69 x 182,90 1,59

5a72233z vertka & NonI íL 1L 2a 100 15 í59 Kč 182,90 1,59

ffi 1L 20 100 15 í69 Kč 182.90 1,59

ffi 1L 20 100 15 í69 Kč 182.90

l0% ovďhý podíl 5L

5a72244z Aloé Vera & Ostružina 5L 5L 10o 500 3 589 654,40 14 12

5a72242z Máiá & citron 5L 5L 1o0 500 3 569 654,40 1.14 12

5a722432 véstke & Noni 5L 5L 100 500 3 669 xč 654,40 14 12

Mandarinka &ázvot 5L 5L 100 500 3 569 Kč 654,40 14 12

ffi 5L 1o0 500 6í9 Kč 711,m 1,24

5a72251z rka & Zázvor BiB 5L 100 500 í9 Kč 711,90 1,24

sal2252z Máta & citron BiB 5L 100 500 1,90 1,24 12

5a722532 vertka & Nonl BlB 5L 100 50o 6í 71 1,90 1.24 12

1L

Pomeranč 1L 1L 30 l50 15 ,l4/Kč 165 60 0,fi

Broskev 1L 1L 30 150 15 144Ké 165,60 0,s

28573 |Ma|ina 1L 1L 30 150 15 14/Kt 165,60 96 9

Jahoda 1 L 1L 30 150 5 144 165,60 0s 9

5L

ř6dóno 1:29

28560 |Pomeranč 5L 5L 150 750 554 K 637 10 o,74 9

28561 olko 5L 5L 150 750 554 Kč 637,1o o,74 9

28562 roskev 5L 5L 150 750 3 664 Kč 637 10 0,74 k!

28563 alina 5L 5L 150 750 3 654 Kč 637,10 7

2a564 Jahoda 5L 5L 50 750 3 637,10 o,74 9

aia

5a1219oz Pomeranč BiB 5L 150 750 565 Kč 649,a0 0,75 12

5a121s3z Malina BiB 5L 150 750 566 Kč 649,60 0,75 12

5a7^92z Broskev BiB 5L 150 750 566 Kč 649,80 0,75 12

5a721 z áhode BiB 5L 150 750 565 Kč 649,80 0,75 12

IMandarinka 1L 1L 30 150 15 169 Kč 1a2,9o 1,06 9

|Višeň t L 1L 30 150 15 í59 Kč 162,90 1,6 9

r

B|oGENA í0% KoNc

k

1

1

1

1

HAPPY GARDEN
9

9

1

oFT

2a676



24306N AG KaoGrande 500q 5009 8 40 20 99 Kč 90 2,4a

24304N ENZO BENC|Nl Plus 1000q ] 0009 8 40 10 189 Kč 217,4o 4,73 1

z kakaa a 6uěéné 6yloválky 2431o BENclNl Plus delicate 750o 7509 10 50 10 179 Kč 26,90 3,58 1

24320N BENC|N| Plus basic 7500 750q 10 50 10 171 Ké 2@,1o 48 1

]ru dream basic24403N q 7509 10 50 10 174 Rč 2@,1o 3,€ 1

kávovnový nápoj do Vody 244o4N cory dream delicate 7500 7509 10 50 10 184 Kč 211,oo 3,68 1

24411N Chicorv dream mild 1000o 10009 10 50 10 184 Kč 211,60 368 1

24412N corv dream sweet í0000 10009 8 40 10 ,194 223,1o 4,65 1

2441 5N corv dream easv 6000 600o 10 50 10 154 77,1o 3,08 1

2441o hicorv dream cla§sic 750o 750o 10 50 10 144 Ké 165,60 288 15

24414N hicorv dream mild 400o 400g 2O 20 74 Kč 85.10 7o 1

24401 corv standard 130o 30q 10-14 7a 55 Kč 63.30 079 1

244o0 corv standard 5000 500g 39_54 210 10 í65 Kč 189,80 0,61 1

sodné i 9ío diab€lil 24436 Chicorv Dremium 750o 75& 10 50 10 194 Kč 223,1o 3,88 1

dovody, r indadní ká\ 24402 lcHlcoREA standard 100q 1 0o0 10 50 40 59 Kč 67 90 18

multivfr.mínový nápoj 3

W.okým obaahtm ayloválky
|.2 79%)

vfuňíny

2 1 005N Ll premium 250x2.4o 2,49 0,20 250 2.80 Kč 3,30 2,70 1,

21 101N ý|TAMAXlMA Orioinal trooic'l20o 10-12 60 00 86,30 1,25 1i

21 1 06N A orioina! s oříchutí oomeranč 120o 12og 1o-12 60 60 E6,30 1,25 1'

21 157N AMAXlMA Orioina Dremium 120o 20q 10-12 60 00 75 Kč 86,30 1,25

21161 §!
§-!sč

meřl|ňká 0 20ó 10-12 60 60 86,30
21165 ška 120q 12o9 10-12 00 60 76 Kč 86,30 1,

2116/ ta a malina í20o 12o9 1o-12 60 60 76 Kč E6,30 1,25 1í

mtffidhový nápoi3
obs.m yoÉky(d 32%),§

21402N ulti Q s oř iablko 250o 250g 10-12 60 40 95 Kč 109,30 1,5E 1a

1403N AMAX|MA Multi Q záoad slunce 250o 250q 10-12 60 40 95 Kč 109 30 1,5E li k

14MN AMAX|MA Multi Q s příchutí višeň 250q 250g 10-12 60 40 95 Kč 109,30 1,58 1l

1451 N rAMAxlMA Multi Q s příchutí pomeranč 250q 2509 10-12 60 40 95 Kč 1 09,30 1.58 l5
1407N Q s Drlchuti manoo z5oo 25og 10-12 60 40 95 Kč 109,30 1,58

ťCI

lúíoldiLlllrIl
1)|

coPLUs

JE

B|OGENA NALEVOVA KAVOVINA

AG PRO CATER|NG CREAMER
1000a 10 217 40

iv 1oooo 10000 10

2u40 lAG

KAVA
lo ro 500q 150nl 25o l0 361 10

l EN7^

ENzo BENclNl cAFFE
rzo Bencini Fóíza di Bencini 'l0000 T0O0e 6 815.40

e di nénnini lnnnd 1000c 6 458.90
52076) 1 00oo 6 a15 40

1 00oc 6 370 50

UCClNO EXPRESS
6% iNbntnl káw 20507N )1g Yř

AG|BERlA FoR sHAKE -sYPKE
22021N e s nřichr|fi iahoílá 1 00o 10-1i 60 60 70 40 1 15

22o22N ll! éq l vtl 1 00d 10- 1,

22025N !la é<i 10-1, ,40 1 15

t ní2lo0 analgatickou

22226N 19,4o 1 15

??o21N malina
oříšek

I 100a 10- 12 60 60 79,40 1,15

2222a e§ ] 00q 10-12 60 60 79 40 115

e 1ood 1ofu 10- 1i 60 60 79 40



vyeký obaah ovoc.
28889 un peach in iuice o 13q 60 í1,90 Kč 13,70 1

28888 Aoiberia tmix o 1233 60 íí,90 Kč 13,70 1 oPRoDEJ k

d.álnl šVáěink5 29014 Aoiberia Sun Jellv 123 o 1239 60 ,l1,90 Kč 13,70 1 NovlNKA k

b.z přidánl cuklu 29009 nria sun Fruitmix in iellv'l d - Wifhollt 2dded suoar 123g 60 (č 3.70 12l NovlNKA k

+

VANÉ JABLEČNÉ ŘEZY
rzv 5500c 252.5o

sNiDAŇoVÉ cEREÁLlE

j.dnopolcová bal.ní

2a5?a é§
loco d

30o 15 13,00

15 13.00

28458 30q 10 40

2a457 35o 15 7.30

389z 10

281l 10 98 90 k

331 09 s] d 10 105 80

200l 297,90 k

28/,5e ceí€ 600q 90 90 9

350q t) 71 30

JlT RYCHLÝ SNACKY
?8( snat d 2a 8,10

2aol5 šnál )ó 8,10

29037 snack cizrnovú s ióduriovóu Dólevou 2 Dl 24 d 9.2o NovlNKA l

29038 <naek narníkouí, v hořké bólévě 2 Dl 24 o 24q oo 020 NovlNXA l

KŘEHKÉ CHLEBY

§ nEkým obsahem tuku

2ac d 75o 56

2a67 d 75a 9,80



zboži lD D]uh - přichui'

Hmotí
o3ť

ob3ail
(0)

Hotov
ého

vý]ob
kU

Počel
poíci
(0,2D

K3v
kt

c€na za kt v
Kč bez DPH

cena za
kaa
oPH

cena

Xč b.z
oPH

ll
2a52o ievs - Ňžové chlebíčkv s bílou čokoládou 3o 5,90 xč 6,80

2a52 ievs - Ňžové chlébíčkv § mléčnou čokoládou 30 5,90 xě 6,80 1

28&6 Dsaurus kéčuo 15 9 10 9.9o Kč 1,40 1 kt

2ao47 DsauřUs svr 159 l0 9.90 Kč 1,4o kl

5a72351z lar Čaruaná řena & Rvbíz 33o 339 11.í0 Kč 12,80 kt

podkm *né r.bnhy

víc€ m2 40% c.r.á}l

5a72ulz lšenká 33 d 33s 12,80 12 kt

5a72u2z ,,a 28 a 2a9 11. 12,ao 12

5a723542 New Bar Tvaro (akaa )A a 289 íl,í0 12,80 12

5a723552 New Bar Tvaroh & Malina 28 o 28s tl,í0 K 12.ao 1 k

domrk iwdy

ú.dna plípú.

244as Dvo o 7509 15 10 í29 Kč 148,40 660 12

24493 ,ava - iáhlová káěe § hrnánem 75oo 7509 1,5l 15 10 í79 Kč 2o5,90 11,93

24492 AG Rúžovo - iáhlová kaše d 750q 1,5l 15 í0 í79 Kč 205.90 1,93 12

2449a AG Pohanková káše 7500 750o 15 10 í69 Kč 194.40 1,2? 12

24497 lÝžóvó - dúňová keše 75oo § Dřichuti Hruáka 75oo ?50g 15 10 159 Kč 182,90 10,60 12

24503 )vo-kokosová kaše 5000
nvn - krlkrlřiěná ka§a 750 o

5009 10 10 217,4o 18,90

24506 750g 10 99 Kě 3,90 4,30

2495 AG RÝžovó - iáhlová kašé 5oo 50q 30 9,90 Kč 1 1,40 12

244s1 AG RÝžovo - iáhlová kášé s banánem 5oo 50g 30 l3,60 Kč 15,60 12

24507 ovo _ iáhlová kaše g meruňkou 50o 50g 30 15,60 12 k

245o9 é sod 509 30 24,1o 12 k

kaše s. 10*míňy
b€z lépku

28831 ma RÝžovo neruňkou 50 q 50o 8 í6.75 Kč 19,30 9 NovlNKAbr

2aa32 e s bánánem 50 d 509 6 16,75 Kč 930 9 NovlNK&
28850 tmaxima RÝžovo - iáhlová kaše 50 q 50s 8 í6,75 Kč 19,30 9 NovlNKAh

28880 ma RÝžovo-dÝňová kaše 50 q 50g 8 í6,76 Kč 19,30 9 NovlNKAbá

6

REJFlNcl

kuku|lčný snack
2ao2a snack Manoo 2oq 15 í4.30 Kč
2ao2s 2aó 15 í4.30 Kč

NEW BAR TYČlNKY s PoDiLEM ZELENlNY

I

ýlTAMAxlMA FlT B,
2aa2a - Ei+ p-, EÝ^ri^ Eřllita 

'n
íí.90 l

26% a.trnkové v|áknhy nr Fif Rar Fnrpcl Frllitc áO o 24 13.70

na Fil Rrr §ar rr Charru R Yódhl lít 10 d 990

OVOCNÉ PLÁTKY
29o44

29o45 nli+Lrr 50 í4.90 x

TW|GGY MÚsLl

zÝýa.f,ý Podíl tláxniny,
fumlnú, mimráír a balinu

2a?a5 lav Míieli § iáhlkv 3Od 24 9,10 8

v kak_ nolevě 3Oo 10 30 8

nólévá 3Í)d 10 30 8

tdv l'ii.li § klikv6ll á máliňámi v iódlrl ňóIavó 3nd 10 30

JvlGGY oRGANlc
rov oroanic s banánv 20o
rnw órnanie c marlrňkemi 2oi

1 1,40

Bplycnxy PochE.rlcl z
.lob9ts*a Produk..

1 1.40

óřa.hi^ c lrlikwnrr . i.hó.lrmi 
'n 

d 11 40

rWGGY MAx
2a2a2 lgv Max 3 ořechY 35o

tdv Mlt r kačrl oolomáčaná v ěokoládě 35o

35o 24 íí.90 x
24 13,70

2a?u 24 13,70 9

Y cERlx
lyčinb pht c.rráll

n^r, aařiY 
'n 

n 20q q

rňV .:ó"iY V krkróvá ň^lAvó . viláňiňv ?:l d 23g



výboha .Ečinka

Mjlnínápň

2so9o lCream Milk (8x35o) 280g 60,00 €9,o0 7,50 8

28093 _ méruňka 200g 8 15 48,00 55,20 6,00 6

2a862 cacao 200 q (8 x 25 q
cherru 200 o {8 x 25 o

20o9 8 15 48,00 55,20 6,00

28a61 2009 8 l5 48,00 55,20 6,00

2ao97 rio Kakao ('l0x28q) 280g 10 15 55.00 63,30 550 6

2709 6 8 66.00 75,90 00 8

lA^lPtrDl^ ař^i...nt u,i+h .^^^. íillind 6n d 60g 30 8.50 9,80 6 NovlNXAk

-AGlBERIA 

Croissant with blueberrv and vanilla filling 60q 60g 30 8,50 9.80 6 NoVlNKAkl

í5x40 o) 200§ 5 2a 40,00 €,o0 8,00 6

288í 8 Midi Tiramisu x2E < 2809 o 26,00 29,90 2,60 6

60g 36 5,80 Kč 6,70 k

f

POV|DLA ZE ŠVESTEK A JABLEK
ú e ilhlalr óka &o l _ l _ l 1 l l6lxa |424,40| - |12| l

\MÉ ovocNÉ sMĚsl
vhodnó plo c.li!ky, do

íudanó kuchyna

ÁiĎ Ijáblko - Jáhoda 4 ko kvblík 343,90

iwl Tuu.uňka - iablko 4 ko kvblík 343.90

l,rm TTďmdabilní ovocná směs 4ko 251 90



zbori lD Druh - pň.huť o3U
obaah

(s)

Hdov
ého

výíob
ku

Poč.t
porcí
(0,2D

K3t
kt

c€na ze ka v
Kč béz DPH

cana a
ka6
DPH

c€na

Kč béz
DPH

n

|.
2a72s paštika s drúbežim mas€m 50 o 509 20 4,90 Kč 5,70

2aa94 :a s vebřovúm a drůbežím masem íí0 o 45 í5,90 Kč 1a,30 3(

28895 :a s dřúbežim mášem íío d 110o 45 í5,00 Kč 730 3( k

28896 Drúbeží Daštika s DaDrikou 130 q 1 309 60 8.90 Kč 10,30 36

2aa91 Drúbeží Daštika se žamDionv í30 o 1309 60 8.90 K 10,30 36

28a98 t s lososem a se zeleninou l30 q 1309 60 í6,20 xč 1E,70 24 k

28899 Pikantní salát s ]ososem í30 q 30o 60 í6,í0 Kč 18,60 24

28903 duláš í56 o 1569 36 í5,90 Kč 18,30 k

2890/' Turistická konzerva 156 q 156q 36 14.90 Kč 7,2o 36 k

28905 Pomazánka s veDřouim masem 300 q 300q 30 0Kč 27,5o 36

2aoo2 r klešik - dochucovecí §měs 1ko 10009 10 105 Kč 120,80 24

28003 a Easv - dochucovací směs 2ko 20009 í99 Kč 22a,9o 24

t nížkÝm obaáhah aoli 2aoo4 á Natuř 500d 5ooq 15 í33 Kč l53,00 24

29o58 ; Pepř černÝ mlebý 500 q 500q 20 166,80 36 NovlNKA k!

20059 AG Pepř černÝ celÝ 500 q 5009 20 153.00 36 NovlNKA kl

29060 AG Pepř barevný drcenÝ 200 q 2oog 50 11 132.3o 36 NovlNKA k!

28038x PaDrika mletá lahúdková sladká 500 q 5009 20 í30 Kč 149,50 36

2906 AG FaDril(a mleta paliva Z5o q 2509 9§ Kč 109,30 36 NovlNKA k.

AG Kmin dřcénÝ 250 o 2509 40 č 55,20 18 NoVlilKA it

29067 AL' Ámln celv;alu q 250q 40 35 70 18 NovlNKA l,

29069 A§ Ámln mlely Z5U q 2sfu 40 54.1 0 18 NovlNKA lt

29074 AG Nové koření mleté 200 o 2009 40 í06 K 121,90 18 NovlNM kt

2907o AG Nové koření celé 200 q 2009 40 l0í Kč 116.20 18 NovlNKA k

29066 Bobkový list 250 o 25og 92 Kč 105 80 18 NoVlNKA kl

29012 Tvmián 200 o 2o0g 20 6l Kč 58,70 lE NovlNKA k!

29o1 oreoáno 200 o 2009 20 50 Kč 57,50 1 NovlilKA k3

?9o15 azalka 2oo o 200g 20 47 Ké 54,1 0 1

290a1 AG Maioránka 20o o 2ofu 10 17 54 10 1 NovlNKA k3

29073 AG Gri]ovacl kořeni 500 q 50oo 20 62,1o 1 NovlNKA k3

29011 Koření na kuře 500 o 5009 20 6íx 7o,2o 1 NovlNKA kB

29078 Koření na mletá masa 250 q 250g 40 54 Kč 62,10 ]f NovlNKA k3

29079 Koření na rvbv 250 o 250g 40 5í xč 58.70 1t toVlNKA k3

29062 IAG Provensálské bylinky Z50 q 250g 15 ,0 Kč 69,00 3t NovlNKA k!

29oa4 skořice mletá 2oo o 200q 2a 1 58,70

29083 AG MuškátovÝ ořišek mlétý 20 q 209 200 24 20 NovlNKA k!

29082 AG Muškátový květ mlétý 20 q 20q 2oo t2 48,30 NovlNxA kt

29080 Kurkuma m]etá 20 q 20g 2oo 12 Kě 380 NovlNKA kg

29076 Cibule oředsmažená 250 o 250g 35 68 Kó 78,2o 1í NoVlNKA k3

l

bzgluEmalu
28035 :o

n 3kd
3kq 480 2 610 Kč 701,50 1,27 2, kl

2ao37 3ka 460 2 701,50 1.27 2,

2a032 lNa ouláa táček 15oo 1509 12 42 Kě 48,30 12

Bassla

2a540 Bassta Raičatovtú Proilak 4.5ko 45009 3 4 516,40 30

2a541 Bá.štá Ráičatovú Proilák 0.8kd 80og 2 124 Ké 142,60 ]6

2a542 Bássle Raičele Drcená 4ko 4o00q 3 249 Ké 2&,40 36

2a543 á§§la ci7rnó 2 5kd 2500o 6 í64 Kč 177,1o 36

2a5M a.§lá kllklrřice !9
idá§§íá

215og 3 í99 xč 228.9o 30

2s46 25o0o 6 í59 Kč 182 90 4E

2a547 a<cta Trrňák 'l kn 1000q 16 Kč 412,9o 36 ks

2854a Bašste Ananas Kouskv 3ko 30009 6 24o,4o

2a54s Bassta Mandarinkv Zlomkv 2-6ko 260o9 6 í94 223,1o

28907 Broskvé korrskv 3 ko 3000g 3 í84 Kč 211,60

28551 Bassla Maruňkv Lounané Půlené 2-5ka 250fu 6 239 Kč 274,9o 36

28a7 a§§lá ovócnú koktcil 2 5 ko 2500q 6 277 Ké 318,60 36

2aa79 zelí bílé 9.7 ko 97009 349,00 Kč 401,40

28884 íéóa Vs o
:v§ :o

40o0g í49,00 Kč 171,4o 4t

2a8a5 97o0o 1 339,00 Kč 389,90 4l

29050 ečó §3 žámnionv 92o d 920q 6 109,20 NovlNKA k

1c

ROZPUSTNE BUJONY

rEKUTE KoRENl

POTRAV|NY V KONZERVACH



cene a ka v
Kč b.z DPH

l *,,"*,-u lzs;ez lAGBramborovétěstospeciál Skq |,.g| | lgooxe Iy."oI i,:l ,,|
| "-""*pr,r*" Izol:t |Bramborovákašesm!ékemasolíSkq |:."| | |coexc Io"o,wI i,o| ,,|

baz bpku, .potlébní koě

280& a cízrnová instantní 500q 5009 20 73,60 12

28853 zrna Skq 500og ,00 Nč 481,90 T8

28855 ia velkozrnná 5ko 5000q 33 389.90

2aa51 9 bílá 5ko 5000o 3í9, 366.90

2a859 o strakatá Pinto 5kq 50009 299,00 l(č 343.90

28861 ) barovná skq 50009 340,00 l(ě 391,00

29056 žlutý ]oupanÝ púlený 5 kq 5000g í89,00 Kč 217.4o l8

2aa0/' ýitamaxima Almonds natural 1 ko 1000q 10 287,5o k

28803 ýitamarima Almonds náiural 500 d 500o 2a 149 50

288o6 ýitamáxima Blenched almonds 1 ko 10000 10 260 29a.00 12

28805 ýitamaxima Blanched almonds 500 o 5009 20 ,l/o Kč 161 00

288o0 ma Brazil nuts 1 ko 10009 10 276 Kě 16,30

2a799 lamaxima Brazil nuts 500 o 5009 20 ,160 Kč 184,00

2a7s6 tamaxima cashew 1 ko 10000 10 3/t0 xč 391,00

2a795 ýitamaxima cashew 500 o 500o 20 178,30 k

28a12 ýitamarima Fruit mir 1 ko 1 0o0q 10 1E4,00

2a811 ýitamaxima Fruit mix 500 d 500q 20 97,60

2a7s8 ýitemáximá Hazelntlis í ko 1 0009 10 320 Kč s8,00 1

2a797 ýitamaxima Hazelnuts 500 o 5o0g 20 í60 Kč 164,00

28810 tamaxima Nuts and fruit mix 1 ko 1 0009 10 206 Kč 235,80

28809 ýitamaxima NUts and fruit mir 500 o 500o 20 138,0o

2aao2 vitamaximá pecan nuts 1 ko 000q 10 4 465,80 12

28801 ýitemaxime pecan nllis 50o o 500q 20 2í5 Kč ?47,3o 1

28808 vitamaxima oasted & salted Distachios 1 kq 10009 10 370 Kó 425,50 1

2aao7 ma oasted & salted oistachios 500 o 5009 20 196 Kč 224,3o 1

23220 tronq s oříchutí or6D 7.5o 7.fu 1.5L 200 3,30 15

ňin.rálnl látky

t.plý i (Udcný nápo]

23221 trono s oříchutí iablko 10o 1oq 1,5L 200 3,90 15

23222 trono r Dříchutí oomeíanč í0o 10q 1.5L 2o0 3,36 Kč 3,90 15

23225 rono s ořichuti liméika íoo 109 1.5L 2o0 3,3§ Kč 3,90 l5
23226 vlTAMAxlMA ronq s přichutl malina íOq 109 1,5L 2oo 3,35 Kč 3,90 15 k

l/

N|NY A LU MoUKY
k

k

1

k

1



zboži lD oíUh - přichuť

Hmoln
osť

ob§ah
(s)

ého
výíob

ku

Počel
po.cÍ
(0,2l)

K3v
K

cena za k3 v
xč béž DPH

cane á
ka!
DPH

c6ne

Kč b.z
DPH

\_
58001oov Noni & švestka 20\2,59 509 7,3 66,90 Kč ,00

5800101V Aloe veřa & ostružina 20x2,5g 50s 12 66,90 Kč 7,00

5800102V Goii & Limetka 20x2,5g 509 2 66,90 Kč 7,00 3,35

5800103V Acerola & květ Bezu 20x2,5g 50s 12 66,90 Kč 77.00 DoPRooE.

5800 Zelený čai & Heřmánek 20x1,5q 30g 12 66,90 xč 77.N DoPRoDE.

58001 73V Malina & Camu Camu 20 x 2,5s 5og 12 66,90 Kč 77,oo

5800 76V Zimní punč 20x2q 40s 12 66,90 Kč 77,oo 3,35

5800184V Manqo & Rúže 20 x 2,5q 50g 12 66,90 Kč 77,oo 3,35

5800 87V Hruška & Yerba Maté 20x2,5sr 509 12 66,90 Kč ,,00

5800195V ázvor & Mandarinka 20x2,5g 50s 12 66,90 Kč 77,o0 3,35

5aoo227v Maxi Maiestic Tea 60ks l 35g 21 209,90 Kě 241,4o 350

Biqém Fánbstc T€a

5800300V Jahoda & Ginkqo 20x2q 40g 20 2 47,30 Kč 54,4o

5800301V Borůvka & Rakvtník 20x20 4og 20 2 47,30 Kč 54,40 2,37 24

5800302V Jablko & Echinacea 20x2o 40g 2a 12 47,30 Kč 54.40 2.37 24

5800303V Malina & ostružina 20x2g 44s 20 12 47,30 Kč 54 40 2,37 24

5800304V Lesní plody 20x2,5s 49 20 47,30 xč 54,4o 2, 24

580o305V pomeranČ 20x2,2s 4g 20 12 47,30 Kč 54,40 2

5800308V Earl qrev 20xí,75q 35s 20 12 47,30 Kč 54,40 24

5800309V Green tea Jasmine 20x1,75g 35s 20 12 47,30 Kě 54.40 24

5800310V Fruit Mir 20x2.5o 429 20 12 5,t,60 Kč 59,30 2,58 24

580o1a6V Biooena Fantastic Maxi 8 x 8 ks 1289 64 23 188,90 Kč 217.3o 2,95 24

5800197V Manoo & Broskev 20x2.3o 69 20 2 66,90 t(č 77,oo 3,35 24 DoPRoDE.

5800198V Jahoda & Echinacea .3o 69 20 2 66,90 Kč 77,oo 24 DoPŘoDE.

5800199V zenšen 20x2. q 69 20 2 68,90 Kč 77,oo 3.35 24 DoPRoDE.

58002oov ilaxi Tea"o 60 x 2.5o 50d 60 24 209,90 Kč 241,4o 3,50 24

580031 1V Biooena Bedtime harmonv 20x2o 40g 20 12 72,00 Ré 82,80 3,60 Kó NovlNKA k]

5800312V Biooena Brioht detox 20xí.6q 32g 20 12 72,00 Ré 82,80 360Kč NovlNKA k

5800313V Biooena Boost enerov 20x1.8o 369 20 12 72,00 Kč 82,80 3,60 Kč 24 NoVlNKA k

5800314V Biooena Bodv balance 20x2q 40g 20 12 72,oo Kč 82,80 3,60 xč 24 NoV NKA k.

580031 5V Biooena Beautiful ladv 2 x2o 40g 20 12 72,00 Kč a2,ao 3,60 Kč 24 NovlNKA k§

5800316V Biooena Brave man Cl 409 20 12 72,00 Kc 82,80 3,60 Kč 24 NovlNKA k!

5800226V looena 'ea Jahoda & echinacea 20x2,3q 69 2 §í,70 Kč 71,00 2l NoVlNKA k

5800228V looena ea 22a 2a 26í,90 |(č 2a9.70 2l NoV NKA k

5800229V lBiooena Beautea (6xlODcs 1099 60 28 25í,90 Kč 269,70 4,2o Kě 24

5851416V 0oena eautv §Da kouoel meduňková 20q 209 50 32,90 Kč 37,90 16

5851417V ooena Beautv 3pa koupol levandulová 20q 20g 50 32,90 Kč 37,90 18

58514,1 8V ooena Beautv 3oa koupel heřmánková 20q 2og 50 32,90 Kč 37,90 l8

5851 41 sV ooena Beat y soa koupel ovegná 50q 50g 50 32,90 Kč 37,9o 18

5851 420V ooena Beat ý lpa kougat povzbuzuiící 50q 5og 50 32,90 Kč 37,90

5a51421v ooena Beautv sDa koupel pěstící 50q 509 50 32,90 Kč 37,90

4L

BloGENA FANTASTlc

BloGENA TEA2o

BlOGENA WELLNESS SELECTlON

BloGENA DlNoTEA

BloGENA DlNoTEA

B|OGENAKOUPELE BEAUTY



cona za k§ v
Kč bcz DPH

lsoLDA Měsíček lékařský s lněným oleiem í00 ml

lSOLDA Disinfection soap 500 ml - Medispender pouze CZ
KRYSTAL Univerzální deziníekce 750 ml
KRYSTAL Deziníekce podlah 5 l

KRYSTAL Sanan klasik 5l
CLEAMEN fiazt2 osvěžovač a neutralizátoř pachú 550 ml
CLEAMEN íí0 skleněné plochy í l s
CLEAMEN l22 lesklé podlahv't l
CLEAMEN 145 strojní a ruční myti podlah 5 l
CLEAMEN 210 proti silné mastnotě í l
CLEAMEN 210 píoti §ilné mastnotě 5 l

CLEAMEN 231 strojní oplach nádobí 10

CLEAMEN 240 trouby, grily, krbová §kla 1,í

CLEAMEN 250 ruční mytí nádobí konc€ntíát í l
CLEAMEN 310 vy§océ kyselý na WC a keramiku 750 m]
CLEAMEN í00/200 všestranný, každodenní 5 l
CLEAMEN 410 koupelny s legkem 1 l s

4%

1 094,,|0 Kč



rf/ foods
experience & innovotion

všeogecNÉ oecxooNi poouírxy

AG FOODS Grouo a.s.

OBSAH:

|. Základní ustanovenl
ll. Definice
lll. Kupní cena
lV. Platební podmínky
V. Objednávka
Vl. Termln dodání dodací podmlnky
Vll. Přeprava zboží
Vlll. odmítnutí převzetí zboží
lI Výhrada vlastnictví, přechod škodyX. Palety
Xl. Kredit kupujícího
Xll. Podmlnkyskladování
xlll. záruěnl doba
XlV. Druhy dopravy zboží, převzetí a reklamaceXV. Vady zjevné a skryté
xvl. Vyšší moc

l. základnl ustanovenl

1 , Tyto VŠeobecné obchodnÍ podmlnky (dále jen ,,VoP") §tanovÍ v souladu s uslanovením § 175í o&t. 1 zákona ě. 8gl2o12sb., občanský zákoníkv Platném zněnÍ (dále jen ,,obČansrý zaronix1 upravult blíže práva a po_uinnósti pli koupřa prodeji zóozi,ě.i prodávajlcím, kterým je společnoslAG FooDs GrouP a,s,, se sídlem šrrobaren3xá sool2, orz óo ár-,'lč, óóó-ďbu,zápsánau óocnóoniniieistříku vedeném Krajským soudemv Bmě, oddll B vložka 7823:.(dálelen"prodávající") a zamznlxém |áaÉi*,=rupu.ir.rl.2, VeŠkerá písemná ujednánl ci obchócnÍimlouv} mizi prodávajícím a ň"pljiiňrli"'ínáit odlišné znenl než VoP, mají před těmito VoP přednost.9 Kupující je povinen písemně potvrdit seznámeirí a soúnlas s Úmito vÓFr.' 
- '

4, 
3rti:i,ffi§Y3iri:",*1*'''Í informuje na svých webových strániách. Po uveřejnění nabývají VoP účinnosti při uzavření prvnl následujlcí

ll. Definice

1, Kdekoli v lěchto VOP Či dokumentech souvisejících mají níže uvedené zkratky či termlny dále uvederý wnam:
Zbožím se rozuml produkty vyráběné anebo prodávané prodávajícím.
Auto s Čelem je vozidlo yybavené hydraulic§m čelem s'nákladóvóu plošinou a maximálnlm zatlžením 800 kg.PoŽadavkem na tYP Yozldla se rozúmí požaiavek.na určitý požadováňý tvp uoriola - kamion, uó.ioio oói,st,;ine.Mlstn| PoŽadavkY doPravy - zda je v míste dodánl dopraúni oréiin], it.ÍÉ můze komplixovát ooiuc"ňi.ioží (např. pěší zóna apod.)P_otvrzgnl POD - povinnost pofuzénl dokladu = potvzání o OoOaniiPÓÓi 

-
K Prvnlm dveřlm - jedná se o standardní mlsto boručenl, xov Jě áiilř. Óřectává na manipulační plo§e nebo u prvnlch uzamykatelných dveří(nikoli na místě určeném lugujícím, např. sklad, druhé patio O"OÓ"y ápúj ---
Předánl odPovědnó osobě -zbo|.í b,ud9 předáno oso'bě wedené'náLqéonauce oproli dokladu totožnostiLS služby - logistické služby, tj. skladováňí, manipulace a přeprava
§luŽba za PřlPlatek - Je sluŽba, klerá nespadá ooitanoaroirlcň sluieb poskytovaných íirmou AG FooDs Group a.s.. příplalky za nad§tandardjsou řeŠeny individuálně na základě poŽadavku zaxaznjlxa á ňň,Í§]i &j.ticŘeno partnera. Ňánr iarrceno, že služba za příplatek jeuskutečnitelná.
Dnem se rozumí pracovní den
D+3 se rozumÍ standardní doruČenÍ zboŽÍ V termÍnu do třl dnŮ od akceptace objednávky a v časovém rozmezl07:00 - .l 8:00 hod

ltl. kuonl cena

Kupující je povinen za odebrané zboží uhradil kupní cenu.
ceny zbožíj§ou uvedeny v ceníku.zboží prodávajíclho. pro konkrétního kupujlcího mohou bfl dohodnuty odlišné ceny zbožl slanovené vespeciálnlm cenlku pro daného kupujícího. 

-

v kupní ceně jsou zahrnuty náklady na standardní dodání zboží kupujícímu (dle článku vl. bodu 5. těchto vop), pokud je hodnota objednávkyminimálně 2 500,- Kč bez DPH. v' '99llr9 vvrr' 
I

Yť1?!'d#Jsdnola 
objednáVky nepřesáhne 2 5oo,- KČ bez DPH, budou k hodnotě objednáVky připočteny přepravnl náklady a balné ve výši

! [gnnlce_lqlboží.nejsou zahrnuty palety, není-li ve smlouvě uvedenojinak.
veškeré přlplatkové možnosti doručení zbožl musí být dohodnuty spobóne s oojednávkou.

lv, platebni oodminkv

1, pokud nenl ve smlouvě Či jiné dohodě smluvních slran.dohodnuto jinak (např. pJatba převod.em), jso_u kupujlcí povinni uhradit zboží hotově přiPředánl zboŽÍ, nebo Předem na účet Prodávajícího vedený na dokíadu i" ioozi, nebo na zatoňoúe faxtr,ire. podkladem pro odeslání (dodání)

AG FOODS Group a. s,
Rejstříková adresa: Škíobárenská 50ó 1_2, ó17 oo Brrw , Česká republika. lč: 05ó51531, Dlč: czo5ó51531VýrobrÉ-obchodní céntrum: Košíkov 72. 595 O1 Velká Brleš, Čeikj republika, T +q2OSiC íOi órrj, u-.il: info.cz@agíoods.euBankowrí spojení: Komerční banka, a. s., t. ú.: 115-44o521o2o7/o1oo
Firma je zapsána v obchodním íeistříku vedeném Krajským soudem v Brně, spisová znečka B 7823.

plnl

1.
2,

3.

4,

5.
6.

or
o lFs

l1

ll,:



EEIf,g"gť"*
zboží ie V tomto případě připsání částky (kupní ceny) na účet prodávajíciho. Platbu hotově lze realizovat po předeŠlé dohodě v provozovně
prodáúajícího na adiese Košíkov 72,velká Blteš nebo v sídle společnosti Škrobárenská 50612,6'l7 00 Brno, nebo dobírkou dopravci.

2. Kupujícise zavazuie zaplatit prodávajlcímu kupní cenu uvedenou v cenlku zboží v termlnu uvedeném na íaktuře (daňovém dokladu), Pokud
není áohodnuto jinák, je splatnost veškerých faktur (daňoWch dokladů), ,l4 dnů ode dne dodání zboží. Je-li kupující v prodlení se zaplacením
kupní ceny, zaváz$e ie uhradii prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% denně z dlužné částky s tím, že případný náíok kupujÍcího na

náhradu škody není tímto ustanovením dotčen,
3. V připadě dociávxy nestandardního množství zboži nebo nestandardního druhu zboží (I!.zboží, kieré není prodávajÍcÍm standardně Wráběno,

ale je možné na záKadě poptávky kupujlclho vyrobit), je prodávajíci oprávněn požadovat od kupujlcího zálohovou platbu ve výŠi 100o/o z celkové
kupnl ceny zbožl (včetně DPH).

4. Faktura (danoW doklad) je kupujlclmu dle specifik zaslána jako součást zásilky se zbožím ve formě příbalu umistěného vně zásilky (v případě

úhrady kupní ceny v hotovosti), nebo následně po dodání zboží poštou nebo e-mailem. Faktura je platná i bez otisku razÍlka a podpisu
prodávajícího,

5. V prtpade prodlenl kupujícího s úhradou zajakékoli plnění poskytnuté prodávajícím kupujíclmuje prodávající oprávněn pozastavitdodánlzbožl
kupujícímu až do riplné úhrady všech splalných závazkú kupujícího. Vtomto přlpadě není prodávající v prodlení s dodáním zboŽl.

1.

2.

3.
4.

5.

v. obiednávka

Zboží bude kupujíclmu dodáVáno na základě jednotlivých objednávek. objednávky mohou být ze strany kupujlclho činěny:

- pí§emně: poštou na adrese AG FooDs Group a.s., Košíkov 72, 595 01 Velká Blteš

- e-mailem: zakaznicke.centrum@agfoods.eu
- telefonicky na bezplatné teleíonické lince 800 627 653

- osobně - prostřednictvlm sítě obchodnlch zástupců prodávajícího
obiednávka musí obsahovat íirmu a sídlo kupujícího (shodné s obchodním rejstřlkem), dodacl adresu kupujlcího, jeJi odliŠná od sÍdla
kupujlcího, lč případně také DlČ - je_li plátce DPH, název zboží (případně bližší identiíikaci), požadované množství zboŽÍ v kusech nebo
kartonech, osobu oprávněnou k převzetl zboží a telefonický kontakt na osobu, která je oprávněna zbožI přeraÍt, dopravnÍ dispozice.

Vl. Termin dodánl. dodacl oodminkv

DohodnouJi se smluvní strany na odebrání zboží kupujlcím na provozovně prodávajícího, jezbožl dodáno v okamžiku, kdy umoŽnÍ prodávajlcí
kupujlcímu se zbožím nakládat v mlstě své provozovny.
xripÚ;tct je povinen objednané a řádně doručené zbožl odebrat. Současně s dodánlm zbožI je předán kupujíclmu i přepravní doklad, který je

kupujlcl povinen potvrdit.
Dodáváme pouze na uzemí České republiky.
pokud se strany dohodnou na odeslání zboží prodávajlclm, je závazek dodání §plněn okamžikem převzetl zboŽl kupujícím od dopravce,
Dodávkaje realizována na rampu nebo k pívním uzamykatelným dveřím kupujlclho, nen|-|i dohodnutojinak.
prodávajicí je oprávněn i k plněnl, pokud nemá veškeré kupujíclm objednané zbožI na skladě. Konkrétnl objednávka (dodávka) zboŽÍ je tak
považoiáná za splněnou i tímto částečným plněním. V takovém případě prodávajlcí nenl v prodlení s dodáním zbožl. Pokud kupujlcl trvá na
dodání nedodaného zbožl, zašle objednávku novou.
standardní doručenl zbožI je v termlnu do lří dnů od akceptace objednávky (D+3) mezi 7-18 hod, nenlJi sjednáno jinak. Je-li v objednávce
uvedena kontaktnl osoba, jé dodáváno výhradně této osobě, pokud však přijetí potvrdl zástupce kupujícího, je zbožI předáno této osobě, která

se nachází na místě doruČení a prokáže svou identitu. Předání stvrdí podpisem. JeJi uveden požadavek na telefonické avlzo,ie dopravcem
kupující iníormován o závozu v den jeho uskutečněnl ráno, nejpozději však hodinu před předánlm. Zásilka je doručována vždy ucelená. Zásilka
je doručována k prvním uzamykalelným dveřím nebo na rampu určenou k vyk|ádce.

7. Službami za příplatek při dodání zboží jsou:
PTD - pevný termln dodánl
D+1 - zbožI je dodáno druhý pracovnl den následujlcl po akceptaci objednávky ze strany prodávajícího mezi 7-í 8 hod.
D+x -zboží ie dodáno jiný než druhý pracovní den po akceptaci objednávky ze strany prodávajlclho mezi 7-1 8 hod,, nutno speciÍikovai konkrétnÍ

lhůtu dodání
TW (časovó okno) - dodánl zbožl v okně od 7-1 4 hodin
JlT (Just in Time) - dodánl zbožl v požadovanou hodinu +/- 30 min
Avlzo - nutnost telefonicky potvrdit dodání zboží před jeho doručením ze strany prodáVajícího (standardně ráno v den závozu min. vŠak 1 hod
před doručením)
Doblrka - úhrada doručeného zboží V hotovosti při doručenl
Donáška - jedná se o místo doručení, kdy se zásilka předáVá na mlstě určeném kupujlcím
oprávněnl'ke vstupu/vJezdu - doručení zbožlje na přánl kupujícího provedeno výhradně prověřenou o§obou (Věznice, vojsko apod.)

Cena služby za přlplatek při dodánl zbožlje individuálnl dle konkrétnl objednávky, požadavku a situace. V případě požadavku kupujÍcÍho na

službu za příplatek, sděll prodávajlcí kupujlclmu cenu této služby.

V!l. Přeprava zbožl

Prodávající realizujedodání zboží prostřednictvím smluvnlho dopravce a jeho smluvními partnery.
Zboží piodávajíclňo je dodáváno v mono (ednodruhových) nebo mix (mlchaných) baleních na mono (ednodruhových) Či mix (míchaných)
paletách nebo kartonech a je pro přepravu náležitě označeno (adresou přljemce, člslem objednávky, packing lislem atd.) a je pro přepravu

dostatečně zajištěno a chráněno tak, aby nedošlo během přepravy kjeho poškození.
Pokud kupující zajistí k odběru zboži Vlastního dopravce, je tento povinen prokázat se oprávněním zbožl převzít. (plná moc = Rz Vozidla, jméno

řidiče, identiíikační doklady, atd.)
4. Liš1-1i se požadované dopravní dispozice od standardního způsobu doručenl, je kupujlcl povinen

objednávce (např. max. tonáž vozidla, auto s čelem atd.).

AG FOODS Group a. s.
Reistříková adresa: Škíobáíenská 5Oó/2. ó17 OO Brno, Česká republika, lČ: O5ó51331, DlČ: CZO5ó51531
Výrobně_obchodní Gentrum; Košikov 72, 595 01 Velká Biteš. Česká republika, T +42O 5óó 503 01O, email: info.c2@a8íoods.eu

8ankovní spoieni: Komerčni banka. a. s., č. ú.: 115-4405270207 lo1ú
Firma ie ?apsána v obchodním re.istřiku vedeném Krajským soudem v Brně, spisová značka B 7823.

uvést $flo odlišné dispozice v konkrétní

1,

2.

'! !Fs

,íí



?

7

3§f-sgHs
Vl!l. odmítnuti Dřevzeta zboží

1. Pokud kupujícl prokazatelně bezdůvodně nepřevezme objednané zboží,je prodávající oprávněn požadovat po kupujícím smluvní pokutu ve
výši ceny dopravy, minimálně však 500,- Kč bez DPH.

lx. vÝhrada vlastnlctvi: ořechod škodv

1. Vlastnické právo ke zbožI přecházl z prodávajícího na kupujíclho až úplným zaplacením kupní ceny zbožl.2. NebezpeČÍ vzniku Škody na zboží (ztráty, zničení, poškození či znehodnocení) přechází z prodávajlcího na kupujícího okamžikem převzetí
zboží kupujícím, tj.:
- při vlastnlm odběru převzetím zbožl kupujíclm
- předáním zboží smluvnímu dopravci kupujícího
- převzelím zboží od dopravce prodávajlclho

X. Paletv (vratnó obalv)

1 . ProdáVajÍcl standardně d odává abozl v mono (ednodruhových) nebo mix (míchaných) baleních, které je možno naložit na dřevěnou EUR paletu
o rozměru 80 x 1 20 cm. Nebo /" palelu o rozměru 80 x 60 cm

2, Při kaŽdé dodávce musí mlt kupující připraveny EUR palety pro výměnu v množství, které od prodávajícího převezme s tlm, že se musí jednat
o stejný druh EUR nebo Tz palel ve stejné kvalitě jako byly předány pod dodávaným zbožlm.3, Nebude-li mÍt kupujícÍ potřebný počet EUR nebo % palel na výměnu k dispozici, je povinen zbožl na vlastní náklady z palet složit a Mo palety
vrátit zpět dopravci nebo uhradit ponechaný počet EUR palet oproti úhradě 25o,- Kč bez DPH/ks,4, Prodávajlclm jsou přijlmány zpět, resp. výměnou, pouze EUR palety čisté, nepoškozené (tj. všechny díly palety jsou spojeny hřeblky, kleré
nevyčnívajl, nesmí být poškozeny hranoly a prkna - dle ČsN 26 9,120) a jsou stejné kvality, jaké byly lydány kupujicímu.

xl. kredlt kuouliclho

1. se stálými obchodními partnery je možné sjednat obchodní Wěr (kredit). Do výše tohoto kreditu múže zákazník objednávat zboží v dohodnuté
době splatnosti. Prodávajlcí je oprávněn lyžadovai zajištění individuálně stanoveného kreditu, např. směnkou, baňkovní záíukou, popř, jinými
individuálními mechanismy.

2. Při překroČenÍ dohodnutého kreditu kupujlcího je prodávajlcí oprávněn nedodávat další kupujíclm objednané zboží, dokud nebude závazek
kupujÍcÍho uhrazen (tj. kupujÍcím dorovnána rnýše kreditu minimálně do sjednané výše). Vtakovém přlpaóě není prodávající v prodlení s dodáním
zboží.

xll. podmlnkv skladovánl zboži

1. Kupujlcl je povinen dodžovat podmínky skladování uvedené na obalech zboží. Pokud tyto skladovací podmínky kupující poruší, nebude ze
strany prodáVajíclho uznána případná reklamace předmětného zbožl, pokud způsob skladování mohl mít na namitané vády vliv.

xlll. záručni doba

'l, ProdávajÍcl odpovÍdá kupujÍclmu za lo, že prodávané zbožl je pfi převzetí kupujlcím bez Vad a jeho užilná hodnota a kvalita odpovldá
Poskytnutým zárukám výrobce, které jsou wedeny na obalu výrobku, a to po dobu jeho minimální trvanlivosti uvedené na obalech zboží
(přlpadně ověřeném dokumenlu od dodavalele).

2. Odpovědnost za poškození zásilky v prírběhu přeprariy nese dopravce.

xIv. druhv dooraw zboží k zákaznlkovl. ořevzet! a reklamace

't. DodánÍ zásilky do 30 kg - balík - dodáváno prostřednictvím balíkové služby, při převzetí zásilky je příjemce povinen zkontrolovat vnější
přepravní obal (poškození, celistvost, neporušenl pečetě (lepícl páska s logěm AÓ FooDs neuó'stodeNn) á pofuzenl převzetl zási|ky
doPravci. Pokud při přejÍmce zákaznlk zjistí závadu, je povinen tuto skutečnost zapsat do předávacího protokolu (poD). Rekla'nrace na obsaň
balÍku lze podat pÍsemně nebo telefonicky v den dodání, nejpozději však do 24 hodin od dodání.2. DodánÍ zásilky nad 30 kg - zásilka složena z vlce balíkťr nebo palet - dodáváno prostřednictvím smluvního logistického parlnera. při převzetí
zásilky je příjemce povinen provést kontrolu vněj§ího přepravního obalu (poškození, celistvost, neporušení pěcete (bptót pá§ka AG Fooos
nebo BIOGENA) a potvaení převzetí zásilky dopravci, Pokud při přejímce zákazník zjistí závadu, je povinen tuto'skutečnost zapsat do
předávaciho protokolu. Reklamace na obsah zásilky lze podat písemně nebo teleíonicky v den dodání, ňejpozději však do 24 hodin od dodánl.3, Vobou přÍpadech platÍ, Žezákaznlk může odmítnout poškozenou nebo neúplnou zásilku (s výjimkou stánovenóu v článku Vl. bodě 4 VoP).
DŮvody takovéhoto nepřevzetí uvede kupujlcl se svým podpisem (podpisem oprávněné osoby; oo přepravního dokladu nebo předávaclho
protokolu. KupujlcÍ není oprávněn přijmoui pouze část zásilky. Zásilku kupujlcí v případě zjištěňí vad buď celou odmítne, nebo musí zásilku
celou přijmout a zapsat.výhradu dle dále uvedených podmlnek. Jakékoli zjištěné Vady (porušenl zásilky, porušení pečetě, poškozenl zásilky) či
\^ihrady k doruČenÍ zás_ilky musl bý,t zapsány do přepravního dokladu nebo předávacího protokolu, který má přepravce u seĎe a na kteny xupújtcí
potvzuje převzetí zbožl v souladu s dodacím listem,

4, KuPujÍci nenÍ'oprávněn uplatnit nároky ze zjevných vad zbožl, pokud neprovedl konlrolu při přejímce dle shora uvedeného postupu nebo
nezapsalJi do průvodního dokladu (přepravnlho dokladu (POD)) existenci zjevných vad.5. Zjistl-li kupujlci některou.z vad, reklamuje |i u prodávajlcího bez zbytečného odkladu po jejím zjištění nejpozději však do 24 hodin od převzetí
._1.!§.(y vad zjevných ihned při převzetí). O zjištěných závadách informuje kupující prodávajicího teleionic§ nebo písemně na adráse: AG
FOODS GrouP a.s,, Košlkov72,595 01 Velká Bíteš, tel: 800 627 653 nebo emailu: zákaznické.óentrum@aoíooós.eu; (s výjimkou vad zjevných,
které musÍ být zaznamenány v předávacím protokolu nebo přepravním listu), přičemž uvede chárakteristiku závad a úd{e ňutné k zaznámenáni
reklamace:
- název a adresa kupujíclho

AG FOODS Grorp a. s.
Rejstříková adresa: Škřobárenská 5oó/2, ó17 0o Brno, Česká republika, lČ: o5ó51531. DlČ: CZo5ó51531
Výrobně-obdpdnl G€ntrum: Košikóv 72, 59S 01 Velká Bíteš. Česká republika, T +42O 5óó 5O3 O10, enrail: inío.cz@agfoods.eu
Bankwní spojení: Komerční banka. a. s., č. ú.: 115-4405210207/0100
Fiíma i€ zap§ána v obchodním íejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spisová značka B 7823. 't !Fs

/Á

FOODS v l(r



- datum zjištěni reklamované vady

- identifikaci výrobku, název \^ýrobku

- množství reklamovaného zbožl (vždy uvádělte v prodejní jednotce)

- datum vyroby zbožl, číslo/a kaňonu/ú

- datum př{jmu zbožl
- číslo dodacího listu, ke kterému se reklamace vztahuje

- popis reklamované vady, důvod reklamace

- jméno reklamujíclho i přeblrajícího
Báz uvedeni vse'cn výsd uvedených informací, je prodávající oprávněn reklamaci kupujícího odmltnout
Reklamace je prodávijtclm lyřízina bez zbyteEného odkladu, nejpozději do 30-ti dnů ode dne jejího uPlatněnÍ.

K uplatnění ieŘlamacele třebá, aby kupujícl ieklamované zboží po oznámenl vad.neprodleně odeslal prodávajÍcímu, v odŮvodněných PříPadech

lze reklamaci uznat i u spotřebovaného zbožl,kíeré již prodávajícímu odeslat nelze.
p1 uznání reklamace má kupující právo na oodání nědooaného zboží, \4iměnu reklamovaného zboŽÍ nebo vrácenl Peněz vČetně náhradY

nákladů spojených s reklamací.
Prodávajlcl je oprávněn reklamaci zamítnout v následujících přlpadech:

- u zboží po ukončené době minimální trvanlivosti

- pokud vada vznikla nevhodným používáním nebo nedodrženlm pokynŮ stanovených výrobcem

- vada vznikla neodborným nebo ňevhodným zacházením, manipu|acl, skladováním nebo zanedbáním péČe O zboŽÍ

- nedodžením postupu převzetl zboží od dopravce
- je - li prokázáno, že k pochybení nedošlo na straně odesllatele.

10. uplatnént reklamace ndma Óornony účinek na zap|acenl kupní ceny zbožl v.plné hodnotě a ve stanovené lhŮtě §Platnosti

11 . piodávající ;e povinen iupujtctmu rlryoat plsemné potvízení o tom, kdy kupujlcl právo na reklamaci zboŽl uPlatníl, 9o je 9bs9h91 reklamace,

jaký způiob'ryrízenl rekhmáce xupfitct preferule, 
'a 

dále potvízení o datu a Žpťrsobu vyřízenl reklamace, včďně dobY jejího irvánl.

12. 'pró pitpao zamítnuté reklamace výdá prodávajícl kupujlcímu taktéž plsemné odŮvodněnÍ tohoto zamÍlnutÍ.

ta. pri odésíiánl zboží zpět odesilateli - vraůné, po3xozeňe, reklamované - jezákaznlk povinen zásilku PřiPravit k odeslánl dle PokYnú AG FOODS

Group a's' 
XV. Vadv zlevné a skrvté

.1 . Vady zboží zjistitelné při přejímce zbožl,|zv. zjevné vady (Kupující má povinnost reklamovat tyto vady ihned po jejich zjiŠtěnÍ, tj. při prljell, na

pozdější reklamace nebude brán zřetel). Mezi zjevné vady patřl:

- poškozenl zásilky (pomačkaný, roztrhaný, promočený obal apod.)_ 
.

- hesprávné počty'kártonů,přejíinaného zóoŽt 1u viditeíně poškozených, otevřených nebo porušených kartonú je povinno§t přepoČltat

množství v kaňonech ihned při přejímce)

- nesprávný druh zbožl
- silně znečištěný povrch obalťt

- narušený obal Výrobku v otevřeném, poškozeném kartonu:

- delaminace fólie - oddělení jedrré nebo více vrslev z obalu

- protržené, prasklé nebo naříznuté obaly
_ bnyueltct doklad nebo doklad, který neodpovídá běžným parametrum a zákonu o DpH

- po-cet ruscr u heterogenního balení je kupující povinen kontrolovat ihned při PřejÍmce
2. Vády zboží zjistitelnelásiené ái po irejr,ilcá zÉožI, tzv. skryté vady (Xupirjtil jé povinen reklamovat tyto vadY ihned Po jejich zjištěnl). Mezi

skryté vady patří:

- hinotnosi a počet kusů výrobkú v neporušeném a uzavřeném originálním kartonu

- narušený obal výrobku v neporušeném a uzavřeném kaítonu:

- delaminace fólie - oddělení jedŇ nebo Vlce vrstev z obalu

- protržené, prasklé nebo naříznuté obaly

- nesprávná etiketa (pouze nesoulad etikety obalu s etiketou kartonu)

- nesprávná cena uvedená v dokladu (íaktura, příjmový pokladnl doklad)

3. Vaoyioozt zjistitelné až při použitl výiobku (xŮpújtcr p'povinen reklamovat ýto vady ihned po jejich 
ajištění, nejpozději však do konce dobY

minimální trvanlivosti uue'oeňe na obálech z6ozi, á to jeň za předpokladu, že zbožl je skladováno za doporuČených podmÍnek a v originálnÍm

obalu)
- chuťová nesrovnalost při otevřenl výrobku

- čichová nesrovnalost při otevřenl výrobku (evidentně jiné aroma)

- vzhledová nesrovnalost - nehomo§ennl, ávrdlý vrýrobek, zboží nebo surovina, nevyhovujlcÍ barva

í. odpovědnost stran za částečně nebo úplné nesplnění smluvních povinností je vyloučena, jeslliže se takto stalo v dŮsledku vYŠŠÍ mocl, VYŠŠl

mocí se rozumí každá nápréovtoana neóo neodviatitelná událost, která vzniklá neiávisle na vůli smluvních stran, a klerá znemoŽňuje po urČitou

dobu nebo trvale částečné nebo úplné plnění závazků některé smluvní strany. Jako vyŠŠÍ moc se uznávajÍ události, k nimŽ dojde po uzavřenl

smlouvy a kteným nemohla smluvní strana, jíž se týkají, zabránit,
2. Strany jsou povinny splnit své závazky,jaxmite ucinxY vyšší moci pominou, přičemž dodacl lhr,rty a vŠechnY ostatnÍ lhťJtY se PosouvajÍ o dobu

působenl vyšší moci.
3, Smluvní strana, u níž dojde k okolnosti vyšší moci, je povinna neprodleně, nejpozději do 'l0 dnŮ, pisemně doporuČeným dopisem uvědomit

druhou smluvnl stranu o jejím vzniku. Nedbdržení tét-o lhůty má za následek zánik práva dovolávat se této události.

4, Trvají_li okolnosti Vyššr niói vlce než 15 dnl, smluvnl strany se zavazují jednat o náhradnlch termÍnech plnění závazkŮ. Nesejdou-li se smluvnÍ

straňy kjednání nóbo nedohodnou-li se, je kterákoli ze strán oprávněna od závazku, kterýje okolnostmi VyŠŠÍ moci PostiŽen, odstouPit.

g: Fr
,,t ťuŤ

§ ,irřsĚ'ů;Et
frUl
!i ffl
,:i l *|šo
:i€
]§9ir
=al()

,.j

a
!)

3

6.
7.

B.

9,

V Košlkově dne: 1.2.2020

AG FOODS Group a. §.
i";.tiir,*i iarur": št<áuárensta SOó/2, ó17 00 Brno , Česká republika, tČ: 05ó51531, DlČ: CZO5ó51531

výrobŇ-obchodní centrum: Košíkov 72, 595 01 Velká Biteš, Česká repub|ika, T +42o 5óó 503 01o, email: info.cz@a8Íoods.eu

Bankovrrí spqieni: Komerční banka, a. s., č. ú.: 115-4405210207/0100
Firma je zapslna v obchodnim řeistříku vedeném Krajským soudem v Brně, spisová značka B 7823. 't lFs

,í+


